
Vores planet er i stor fare. Vores nuværende civilisation styrer imod en global katastro-
fe. Men vi ser en anden mulighed. Vores planet blev ikke sat i verden for død, men 
for liv, for kærlighed, for glæde. Den store familie af liv blev ikke sat i verden for 
gensidig drab, men for at skabe samarbejde og venskab mellem alle væsener; men-
nesker, dyr, planter, floder og have. Alle disse, forbundet via “The Sacred Matrix (Det 
Hellige Matrix)”. Bag enhver krig vi ser gemmer der sig et potentiale for at mani-
festerer visionen for fred, for at ændrer en apokalyptisk tid til en ny tidsal-
der baseret på tillid, og for at ændre en verden baseret på usikkerhed, til en verden 
baseret på glæde. Vi ser en fremtid, hvor ingen børn er forladt af sine forældre, ingen 
kvinde er voldtaget, intet dyr er dræbt på grund af sin smukke dragt, ingen mor sørger 
over hendes søns død og ingen ung mand vil gå i krig, fordi der ikke er krig i verden 
mere.

Vi ser et stigende antal pilgrimme, der kommer fra alle kontinenter, og som sammen 
danner en ny planetær Bevægelse for en Fri Jord. Vi ser en strømning af en alternativ 
globalisering. Globaliseringen af fred. Vi ser det som en drøm, men det er virkelighed, 
den sande fødsel af en ny virkelighed. Vi ser tusinder af mennesker, komme over en 
bakke. Mennesker der ikke er bundet til nogen nation, sprog, kultur, religion eller race, 
heller ikke til rigdom eller ejendele. De hjælper i områder med elendighed, de besøger 
hellige steder og de er på vej mod at skabe nye forankringer og nye fællesskaber. De 
støder på hinanden omring lejrbål, på festivaler eller hostels, de synger internationale 
sange, deler deres brød og udvikler en ny kvalitet af gæstfrihed og villighed til at hjælpe. 
Mange af dem bærer et symbol for at angive deres medlemskab af BEVÆGELSEN 
FOR EN FRI JORD, undertiden blot kaldet GRACE. De deler et sæt regler for sandhed, 
gensidig støtte, hjælp til alle i elendighed, barmhjertighed i stedet for hævn, ingen vold 
mod dyr og “Vær den forandring, du ønsker at se i verden.” Denne udvikling støttes 
af tilblivelsen af helt nye centre, som langsomt spreder sig over hele Jorden. Vi kalder 
dem “Healing Biotopes (Helbredende biotoper)” eller “Peacevillages (Fredslandsbyer)”. 
De tjener de pilgrimme både som hostels og som steder, hvor de kan studere og ar-
bejde. Disse centre er forsknings-steder for udviklingen af nye teknologiske, sociale 
og metafysiske strukturer for en ikke-voldelige kultur. Centrene er opmærksomme på 
hinanden, de er på samme vej, og de har helt sikkert påtaget sig ansvaret for fremtiden 
på vores planet. Sammen udgør de et internationalt netværk kaldet “Global Campus”. 
Vi ser en verdensomspændende etablering af ny kultur, morgryet af en ny æra.

Vi ser nogle hovedlinjer i den nye planetære bevægelses udvikling: 
•  Forsoning og samarbejde mellem mennesker og natur. 
•  Dyb forening af kønnene og en afslutning af krigen mellem kønnene. Ærlighed i sex 
    og kærlighed. Foreningen af fri kærlighed og sandt partnerskab. (Et af de vigtigste 
    sætninger er: “Der vil ikke blive fred på jorden, så længe der er krig i kærlighed.” 
•  Genforening af den menneskelige og den guddommelige verden. 
•  Genærindring af kilderne til vores kultur. Forening af gammel og oprindelige  
    visdom med vore dages viden og teknologi.

Et af de nye planetære centre er Tamera i Portugal. Grundlagt i 1995, er det nu et 
Fredsforskingscenter med omkring 180 medarbejdere og unge studerende. Her eta-
bleres en levende model for en ny kultur i form af “Solar Village”, en by baseret på 
bæredygtige energisystemer kombineret med nye systemer for behandling af vand og 
fødevarer. Vi er i øjeblikket ved at opbygge et test-område for denne planlagte Solar 
Village, hvor de fremtidige muligheder for selvforsyning af energi, vand og fødevarer 
vil blive demonstreret ved hjælp af ny solteknologi. Dette projekt er forbundet med et 
komplekst system af akvakultur og permakultur (Sepp Holzer). I oktober vil vi holde et 
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møde her for sponsorer, hvor projektet kan studeres nærmere. Der er også en noetisk 
Center for New Age emner som kunst, religion, kærlighed, partnerskab, healing, 
globale visioner, og studier af hvordan man lever i Samfund. Den 9. november, vil vi 
som hvert år, fejre den globale GRACE Dag, som er støttet af mange grupper, mange 
steder på Jorden. Vi indbyder alle der støtter disse tanker til at deltage ligeså.

“The Youth Center” i Tamera har skrevet “Manifestet for Bevægelsen for et Fri 
Jord”. Der kan man læse følgende sætninger:

Hvad vi ønsker er ikke at være normale, men til at være ærlige.
Hvad vi ønsker er ikke at kæmpe mod det gamle system, men at skabe et nyt system.
Det, vi ønsker, er den fulde befrielse af kærlighed og seksualitet fra frygt.
Hvad vi ønsker er at styrke vores vilje i en bevidst beslutning om at tjene fred - udenfor 
og inden i os .(...) Alt dette vil kun lykkes i det lange løb med en base af humane, jord-
forbundne “Communties”. Vi kan ikke realisere det højeste mål, hvis vi ikke er i stand til 
at etablere fungerende samfund, som kan overleve. Økologisk humanisme har behov 
for nye sociale strukturer. 
En ny kultur opstår ved at genoprette kontakten til de evige love om kærlighed og 
fællesskab. Der er mange måder at nå dette mål, men der er kun én nøgle til at åbne 
porten: at genopdage tillid. 
Må vi, de unge i alle lande, træde ud af fortiden og indlede en ny æra af planetær tæn-
kning og planetært venskab.

Lad os forene os i tillid og årvågenhed.
Lad os fejre vores voksende planetære samfund. 
I de kommende generationers navn, 
I kærlighedens navn,  
for en fremtid uden krig. 
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